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“Bakı – Xəbər” Azərbaycanın 
Bakıdan yayılan səsidir

Müsahibimiz “Bakı-Xəbər” qəzetinin baş redaktoru Aydın Quliyevdir

 Ay ın əlli , ilk n rəsinin 
ap an ı asının   illiyi nasibə-
ilə sizi ə Bakı əbər in b n k l-

lek i ini əbrik e irik  Bilirik ki, bu nəşr 
e kra ik ə i i lə , ə ən aş 

cə iyyə i uruculu unu ərinləş ir-
ək əz i ilə ey ana ı ış ə bua  

r anı ır  Siz Bakı əbər in əsis isi 
ə baş re ak ru, Azərbaycan ə bu-

a  urası arə eyə inin z  ki i, 
ke ilən y la nəzər salan a, ilk n bə-

ə, i ə i nəyə cəlb e ər iniz   
 Çox sağ olun. Əslində, 20 il qə-

zet üçün böyük bir müddət olmasa da, 
müstəqil Azərbaycanın tarixini götürsək, 
fikir söyləmək üçün yetərli bir zaman 
kəsiyidir.   Deməzdim ki, bu 20 il bir göz 
qırpımında gəlib keçdi. Çünki müstəqil 
qəzeti yaratmaq inkişaf etdirmək, mər-
hələdən-mərhələyə, formadan-formaya 
keçirmək, müasir inkişaf çağırışlarına, 
tələblərinə uyğun olaraq müasir elektro-
nikanı, texnologiyanın ən mühüm nailiy-
yətlərini onun fəaliyyətinə tətbiq eləmək, 
əlbəttə, elə də asan deyil. Bunun arxa-
sında böyük zəhmət dayanır. “Bakı- ə-
bər” qəzetinin bir ideya, layihə olaraq 
meydana gəlməsi elə bir dövrə təsadüf 
elədi ki, Azərbaycanın çox mürəkkəb, 
gərgin ictimai-siyasi bir dövrü idi. 

O zaman Azərbaycanda mətbuat ba-
zarı demək olar dolu idi. eni bir qəzet 
yaratmaq, həm də onu qısa bir müddətdə 
populyarlaşdırmaq iddiasında olmağın 
özü çox çətin idi. Amma əvvəla, yara-
dıcı kollektivin müəyyən qəzetçilik təc-
rübəsinə malik olması, 2-cisi, gələcəyə 
və öz gücünə inamı, 3-cü də ki, qəzetin 
yaranmasını zəruri edən amillər bizim 
uğur qazanmağımızın əsas səbəblərinə 
çevrildi və çox qısa müddətdə “Bakı- ə-
bər”, həqiqətən də, öz dəsti-xəttilə Azər-
baycan çap mediası müstəvisində layiqli 
yerini tuta bildi. Deməzdim ki, 1-ci olduq, 
ən populyar və ən güclü olduq, amma 
artıq 2003-cü ilə qədər azı 10 illik təcrü-
bəyə malik olan bir sıra media orqanları 
ilə müqayisədə biz müəyyən uğur yolu 
keçdik. 

 əze in əsas əra na əsi nə 
i i  

 “Məramımız cəmiyyətə tərəfsiz və 
qərəzsiz informasiyalar çatdırmaq idi. Biz 
ilk gündən qəzet üçün belə bir şüarı seç-

mişdik: “Demokratiya, güclü iqtisadiyyat 
Dağlıq Qarabağın açarıdır”. Buna sadiq 
qalaraq, heç zaman dövlətçilik mövqelə-
rindən çəkilməmişik və bizim üçün Azər-
baycanın ərazi bütövlüyü, Qarabağın 
azad olunması, torpaqlarımızdan erməni 
işğalçılarının çıxarılması, yəni ölkənin 
1991-ci ildə qəbul etdiyi Müstəqillik Aktın-
da göstərildiyi kimi, ərazisi bütöv, süveren 
bir Azərbaycan dövləti bizim üçün həmişə 
imperativ olub. Bunu kompromissiz bir və-
zifə sayıb, ölkənin, dövlətin bütövlüyünün 
təmin olunmasına mətbu dəstəyi vermək  
bizim üçün hər şeydən öndə idi.  

İllər uzunu, dəqiq desəm, 2020-ci ilə 
qədər qəzet bu şüarla çap olundu. Hə-
min ilin noyabr ayında Prezident İlham 
Əliyevin ağıllı və düşünülmüş siyasəti, 
diplomatiyası, təşkilatçılığı ilə Qarabağ 
torpaqları işğalçılardan təmizləndi və 
onda     biz hesab elədik ki, qəzetin 20 
ildən çox müddətdə üstün tutduğu şüarın 
məzmununda dəyişiklik etmək lazımdır. 
Cüzi düzəlişlə belə yazdıq: “Demokrati-
ya, güclü iqtisadiyyat da Dağlıq Qaraba-
ğın açarıdır”. 

Nəzərə aldıq ki, Qarabağ münaqişəsi 
artıq həll olunub, bu gün qarşıda daya-
nan vəzifə azad olunmuş torpaqların bər-
pası və orada əbədi təhlükəsizlik mexa-
nizmlərinin qurulmasından ibarədir. İndi 
də o mövqedəyik ki, demokratiyanın ol-
duğu yerdə, demokratik inkişaf kursunun 
götürüldüyü yerdə Azərbaycan cəmiyyəti 
ilə, hakimiyyətin və dövlətin arasında heç 
vaxt problem olmayacaq. Birgə səylərlə 
iqtisadiyyatımızı da gücləndirəcək, azad 
olunmuş bölgələri də uğurla bərpa edə-
cəyik. Eyni zamanda,   o bölgələrin eti-
barlı, möhkəm müdafiəsini təmin edən 
ordumuzun da qüdrəti getdikcə güclən-
diriləcək. 

 B n bunları reallaş ır a  
n cl  ələ i lan urnalis  k -

an ası lazı ır  Bakı əbər in ə-
irinin al ın an, necə eyərlər, şinelin-
ən nlarla urnalis  ı ıb  

 Bəli, qəzetin əsasını qoyanda artıq 
bizim peşəkar bir qrupumuz var idi. Kiçik 
qrup idi, hardasa 12-15 nəfər. Amma hər 
kəs çiynində siyasi-mətbu və dövlətçilik 
yükü daşıya bilmək üçün zəruri intellektu-
al bazaya malik idi. Mən əvvəlcədən gö-
rürdüm ki, bu, “Bakı  əbər”in redaksi-

yasında bir məktəb formalaşırsa, deməli, 
bu məktəbin məzunları da olacaq. əni, 
bu məktəbi bitirib getmək istəyənlər, yeni 
ocaq qurmaq istəyənlər olacaq. Mən 
bunu öncədən gözə almışdım. Ən azı 
20-22 nəfər şəxs var ki, özləri artıq yeni 
media orqanları təsis ediblər, həmçinin 
media orqanlarında birinci şəxs olaraq 
çalışırlar. Sevinirəm ki, hamısı da yüksək 
peşəkarlardır.      

 ə kar ki i, bir sual eri  Si-
zin n əze iniz ə ən se i li rubri-
ka ansı ır

 Rubrikaların olması qəzet üçün, 
mətbuat üçün ənənənəvi formadır. Bu,   
informasiyaların çeşidlənməsi baxımın-
dan da  gərəklidir. Axı, tutaq ki, iqtisadiy-
yat və mədəniyyət xəbərini eyni səhifədə 
yanaşı qoymaq düzgün deyil. Oxucu qə-
zeti açanda dərhal xəbərə fokuslanır və 
mədəniyyətə aid xəbəri oxuyur, yanında 
siyasi xəbəri görəndə sanki proyeksiya 
pozulur. Rubrikaların hamısı gərəklidir, 
amma mən vaxtilə siyasətlə daha çox 
məşğul olduğuma görə, siyasi və ona 
yaxın olan rubrikaları doğma və cəlbedici 
sayıram. enə də bunlara bir kompleksin 
elementləri kimi baxıram.  

 Ay ın əlli , cə iyyə  arasın-
a belə ikir ə ar ki, ar ı  əze lər 
əb ən ş b, un ur  n erne ə, 

s sial şəbəkələrə a a  z u u-
lur, ə a ele iziya kanallarına a  
ba ıl ır

 Çox təəssüf ki, Azərbaycanda ictimai 
fikirdə də, mütəxəssis rəyində də bu cür 
yanaşmalar var. əni guya çap mediası 
artıq köhnəlib, hətta bəziləri ifrata vararaq 
çap mediasının artıq lüzumsuzluğu kimi 
bir  fikir də söyləyirlər. Bu, ifrat mövqedir. 

Baxın, qəzetdən, radiodan qabaq te-
leqraf vardı, sonra televiziya meydana 
gəldi. Amma bu tərəqqi dalğası həmin 
vasitələrin hansınısa kənara atmadı. 
Hamısı bir-birinə bağlıdır və hər biri al-
ternativ media sahəsidir. ündəlik həya-
tın arxivləşdirilməsi, ictimai müzakirəyə 
çıxarılan mövzuların, xəbərlərin mötə-
bərliyinin daha dərindən araşdırılması, 
yazı vərdişlərinin formalaşması, ölkənin 
ədəbi dilinin, danışıq dilinin əsaslarının 
qorunub saxlanılması baxımından   çap 
mediasının böyük üstünlükləri var. 

Qəzetin onlayn variantının və onun 
üzərində internet televiziyasının olması 
 bunlar formadan-formaya, keyfiyyət-

dən-keyfiyyətə keçərək qəzetin, mətbu 
orqanın inkişafını göstərir. Hamısı gücü-
müzü artıran seqmentlərdir. Bu gün biz 
internet tv-nin və saytın yayılma coğrafi-
yası baxımından, demək olar ki, dünya-
nın hər guşəsinə əl uzada bilirik. Bunu 
televiziyanın verilişlərinə interaktiv reak-
siyalardan görmək mümkündür. üsusilə 
də rus dilində yaymlarımıza, deyim ki, 
dünyanın bütün qitələrində baxırlar. əni 
rusdilli kütlə harada varsa, orada baxır-
lar. Hətta Afrikada, Amerikada. Kanada-
da,  lap elə Ermənistanda, ankəndidə 
də audutoriyamız var. Nəyi pisdir ki  Bu 
imkandan istifadə edərək, Qarabağda 
sülh məsələsini, Azərbaycanın mövqeyi-
ni,     əsl həqiqətləri göstəririk.     

 Ay ın əlli , ə a əli ca abla-
rınıza rə əşəkk r e irik  Bir a a, 
Bakı əbər  k an asını əbrik e ir 
ə re aksiyanıza yeni yeni yara ıcılı  

u urları arzulayırı

sa ibəni apar ı   
Əli Ə Ə A   

Mədəniyyət xəbərləri
Qazax çölünün  

yara c l  r
Ə ək ar rəssa , Azərbaycan 

Rəssa lı  Aka e iyasının sen i 
Əs ər əri anbəy a aza ıs an a 
ke iril iş B ay  B y k sə ranın 

ə əniyyə i   Beynəl al  Si p zi-
u a iş irak e ib

Simpoziuma dünyanın 9 ölkəsindən 
20 rəssam qatılıb. Onlar regionun tarixi 
və mədəni irsi ilə tanış olub, yeniyet-
mələr üçün ustad dərsləri keçib, eləcə 
də “Botay” Respublika Dövlət Muzey
Qoruğunun və Ayırtau rayonunun Şal-
kar-İmantau kurort zonasının ərazisində 
plenerdə iştirak ediblər.

Əsmər Nərimanbəyova simpozium 
çərçivəsində yüzdən çox rəsm əsərinin 
yaradıldığını deyib: “Sərginin çox gözəl 
açılış mərasimi keçirildi, yaradıcılığı-
mız tamaşaçılara geniş təqdim olundu. 
Bu cür simpoziumların təçkili çox gözəl 
təşəbbüsdür, çünki dünyanın müxtəlif 
ölkələrindən olan rəssamlar bir məkanda 
görüşə, təcrübə mübadiləsi apara bilər-
lər. Bundan əvvəl mən Serbiyada olmuş, 
orada da forumda iştirak etmişəm. Bu, 
hər zaman çox maraqlıdır”. 

ty rlar  s ya 
 ser al n a ynay rlar

Azərbaycanlı ak y rlar  Bakı 
Bələ iyyə ea rının ak risası, Ə ək -

ar ar is  sniyyə r ə a ə 
R s ə  əbrayıl  D aşniy  e -
lekanaklının si arişi ilə  ine a  
şirkə inin ək iyi Ərik acısı  a lı Ru-
siya serialın a u urla ı ış e ir

Çəkilişlər Moskvada və Belorusda 
aparılır. Filmdə  digər  həmyerlimiz   re-
jissor Fuad Şabanov da iştirak edirlər. 
Əsas süjet xətti bundan ibarətdir ki, çə-
tin doğuş əməliyyatından sonra Annaya 
ürəkköçürmə əməliyyatı aparılmalıdır və 
bu, türk xəstəxanasında olmalıdır. Donor 
isə qəzada həlak olmuş qadındır. Onun 
dul əri Camal xeyirxahlığı sayəsində hə-
yatı xilas edilən Anna ilə tanış olur...

Filmin rejissoru Aleksandr Moxovdur.

erb ya a e rl  la a   
araba  ac əs nə ş  sal

Bel ra  şə ərin ə serbiyalı re is-
s r Aleksan ra anasiye i in rə bər -
lik e iyi Se rli la pa  Ass siasiya -
sı aribə, iş al ə ərbi əca zlər 
nə icəsin ə zərər ək iş, a ın ə 

əcburi k k nə e ril iş insanla-
ra, susilə ə uşa lara cə iyyə in 

i ə ini cəlb e ək ə sə ilə a a-
şa azırlayıb  

Tamaşada çıxış edən azyaşlı ak-
tyorlar müharibəyə məruz qalmış bir 
sıra ölkələri (Azərbaycan, Serbiya, İraq, 
Fələstin, Suriya) təmsil ediblər. Azərbay-
canı təmsil edən uşaq, öz növbəsində 
xalqımızın Qarabağın işğalından çox 
əziyyət çəkdiyini, müharibədə 60-dan 
artıq azyaşlının qətlə yetirildiyini diqqətə 
çatdırıb.

İctimaiyyət üçün ödənişsiz həyata 
keçirilən tamaşadan sonra iştirakçılar 
arasında qaçqın və məcburi köçkünlərin 
həyatı, üzləşdikləri çətinliklər mövzusun-
da müzakirələr aparılıb, faşizm təzahür-
ləri pislənib. 

aa a a ə rl lər est al      
Bu ənənə i es i al i erlan   

rallı ın a akkre i ə lun uş sə ir-
liklərin bir ə əşkila ılı ı ilə reallaşıb   

Müxtəlif ölkələrin təqdim edildiyi  
mədəniyyət bayramında Azərbaycanın 
Niderlanddakı səfirliyi də təmsil olunub. 
Festivalda iştirakçı dövlətlər öz mədəniy-

yətlərini, mətbəxlərini, musiqilərini təq-
dim ediblər.

Festivalda Azərbaycan xalqının 
mummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan 

olmasının 100 illik yubiley tədbirlərindən 
danışılıb, ulu öndərin ölkəmizin tarixin-
dəki böyük rolundan danışılıb. Həmçinin 
Azərbaycan pavilyonunda ölkəmizin ta-
rixi və mədəniyyətinə dair kitablar nüma-
yiş olunub və milli mətbəxin ləziz təamla-
rı təqdim edilib.

Azərbaycan stendinin ziyarətçiləri 
ölkəmizin mədəniyyəti, incəsənəti və 
turizmi haqqında ətra ı məlumatlandırı-
lıb, onlara broşürlər paylanılıb. Festival 
çərçivəsində Azərbaycan səfirliyində 
“Açıq qapı” keçirilib və yerli ictimaiyyətin 
nümayəndələri qruplar şəklində səfirliyin 
binası ilə yaxından tanış olublar. iyarət-
çilərə dövlət rəmzlərimiz, xarici siyasəti-
miz, tariximiz, mədəniyyətimiz və musiqi-
miz haqqında məlumat verilib. Milli rəqs 
qrupumuzun çıxışı festivala xüsusi rəng 
qatıb. Rəngarəng rəqslər təqdim edən 
qrupun təqdimatı alqışlarla qarşılanıb.

y aş  ransa a s  
ə təb  yara b    

ransanın Seles a  şə ərin ə 
azərbaycanlı bəs əkar, kalis  ə 

r iri ru la ə A uinin rə bərliyi 
ilə a a a usi ue Sc l  usi i 

ək əbinin a ılış ərasi i ke irilib

eni məktəbdə piano və vokal mu-
siqi dərsləri, xarici və yerli bəstəkarla-
rın əsərləri tədris olunacaq. Açılış mə-
rasimində Fransada “ amaha” musiqi 
məktəbinin direktoru an Mişel Duran, 
Kolmar şəhərinin Ticarət və Sənaye 
Palatasının prezidenti Kristyan Ros və 
digər şəxslər iştirak ediblər. Qonaqlar 
məktəbin fəaliyyətə başlaması münasi-
bətilə azərbaycanlı musiqçini təbrik edib 
və xoş arzularını çatdırıblar.

atırladaq ki, Bakıda anadan olmuş 
İlahə Ahui burada fortepiano sinfində 
təhsil alıb və kiçik yaşlarından xor solis-
ti olub. O, 12 yaşında Bakı haqqında ilk 
mahnısını bəstələyib. Qərb niversiteti-
nin Menecment fakültəsini bitirib.    1999-
cu ildə Fransaya köçüb. Kolmar şəhər 
Milli Konservatoriyasının   dirijorluq və 
vokal sinfinə daxil olub. Hazırda həmin 
konservatoriyanın müəllimi olan İlahə 
Ahui Fransadakı Azərbaycan icmasının 
fəal üzvlərindəndir. Milli mədəniyyətimizi 
də təbliğ edir.

llan  ya ç - bl s st n 
 cal  aray      

ə sil iş isi lan, nyanı z a -
bili ilə laşan səyya  ə yazı-

ı publisis  enri Van Rens calı 
s y ırı ı a ın a ki abın əlli i ir  

lkəsin əki aa a Ə alə  Sarayının 
n n ə ke ir iyi inc aksiya a Azər-

baycanın a  işinə ərə ar l u u-
nu bil irib  

Ermənistanın Qarabağı 30 il ərzində 
işğal altında saxlamasını pisləyən Henri 
Van Rens Azərbaycanın tərəfdarı oldu-
ğunu və bunu gizlətmədiyini söyləyib. 
O,  Niderlandın bəzi kütləvi informasiya 
vasitələrinin və jurnalistlərinin açıq-aşkar 
ermənipərəst mövqe tutmalarını, Azər-
baycan Ermənistan sərhədində baş 
verənləri birtərə i və qərəzli şəkildə işıq-
landırmalarını tənqid edib. 

ocalı soyqırımı haqqında kitabında 
Qarabağ həqiqətlərini qələmə aldığını 
xatırladan yazıçı bildirib ki, Azərbaycan 
dövlətinin regionda sülhün bərqərar ol-

ması üçün göstərdiyi səylərin müsbət 
nəticə verəcəyinə inanır. O, 2009-cu il-
dən etibarən hər il  ölkəmizə səfər edir 
və bütün bölgələrimizi qarış-qarış gəzir. 
2020-ci ildəki parlaq zəfərimizdən sonra 
işğaldan azad edilmiş Ağdamı ziyarət 
edib və Ermənistanın işğal illərində Azər-
baycanın qədim torpaqlarında törətdiyi 
vəhşiliklərin canlı şahidi olub. 

Niderlandlı yazıçı ocalı soyqırı-
mının 31-ci ildönümündə Azərbaycan 
diasporunun Vyananın məşhur Hel-
denplatz meydanında “ ocalıya ədalət ” 
tələbi ilə keçirdiyi mumavropa Qarabağ 
mitinqində də çıxış edərək, dünya icti-
maiyyətini “Əsrin faciəsi”ni tanımağa ça-
ğırıb və bu qanlı qırğını törədən erməni 
canilərinin məsuliyyətə cəlb olunmasını 
tələb edib.

azırla ı    
Ə DOS Ə   

    al  -n n üsa b  

Qaziyə ev tikdilər...
Vətən müharibəsi zamanı Qubadlı rayonunun azadlığı 

uğrunda gedən döyüşlərdə  ayağından yaralanıb, 3-cü 
qrup əlillik alan Nurlan Abbasov artıq neçə gündür ki, 
el-obadan çıxan xeyriyyəçilərin köməyi ilə tikilmiş yeni 
evində yaşayır. 

Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamlarına əsasən, Nur-
lan Həsənalı oğlu Abbasov 
“Qubadlının azad olunmasına 
görə”, “Füzulinin azad olunma-
sına görə”, “Vətən müharibəsi 
iştirakçısı”, “Vətən uğrunda” 
və “Cəsur döyüşçü” medalları 
ilə təltif olunub. Onun cəbhə-
dən doğma ünvanına  Ma-
sallı rayonunun Çaxırlı kən-
dinə qayıtdığı gün burada əsl 
bayrama çevrilmişdi. İlk olaraq 
kənd qəbiristanına gedən Nur-
lan orada uyuyan şəhidlərin 
məzarlarını bir-bir ziyarət edib 
ruhlarına dualar oxuyandan 
sonra evə getmişdi. Qapıya 
gözaydınlığına gələnlərin sa-
yı-hesabı yox idi. Elə həmin 
gün də xeyirxah insanlar Nur-
lan üçün ayrıca, rahat bir ev 
tikməyi qərara almışdılar.

Çox keçmədən ev hazır 
oldu və təqdimat mərasimi ke-
çirildi. Hamı igid qaziyə və ailə-
sinə xeyir-dua verdi. Tədbirdə 
iştirak edən Masallı Rayon İcra 

Hakimiyyəti başçısı aparatının 
Vətən müharibəsi iştirakçıları 
və şəhid ailələri ilə işin təşkili 
şöbəsinin müdiri Qəşəm Hadı-
yev də, digər çıxışçılar da qa-
zinin şərə i döyüş yolunu fəxrlə 
xatırlayaraq, ölkəmizdə şəhid 
ailələrinə və Qarabağ qazilə-
rinə diqqətin, qayğının bütöv-
lükdə sosial siyasətin prioritet 
istiqamətlərindən biri olduğunu 
vurğulayıblar. Qeyd olunub ki, 
dövlət müvafiq kateqoriyadan 
olan insanlar üçün əlindən 
gələni edir, eyni zamanda qə-
dirbilən xalqımız, xeyriyyəçilər 
də bu savab işdən kənarda 
qalmır, bacardıqları qədər onla-
ra  dəstək olurlar. Bunun gözəl 
nümunələrindən biri də Nurlan 
üçün ayrıca evin tikilməsidir.   

Onu da deyək ki, istər Nur-
lan, istərsə də digər qazilər 
tez-tez yad edilir, onların ya-
nına gələn ziyarətçilər Vətən 
fədailərini hər zaman urvat-
da tuturlar. Elə bu yaxınlarda 
“Masallı ənclər Evi” sosial 

xidmət müəssisəsinin kollekti-
vi “Vətənpərvərlik klubu” çər-
çivəsində Vətən müharibəsi 
Nurlan Abbasova növbəti dəfə 
baş çəkib. iyarət zamanı 
qəhrəmanımızın keçdiyi şərə i 
döyüş yolundan söhbət açılıb, 
qayğıları dinlənilib. Qəhrəma-
nımız müharibədə qələbə qa-
zanmağının sevincini, döyüş 
xatirələrini bölüşüb.

Abbasov Nurlan  Həsənalı 
oğlu 2 iyul 1990-cı ildə rayo-
nun Çaxırlı ərazi vahidinin 
Sarıcəfərli kəndində anadan 
olub. 2007-ci ildə orta məktə-
bi bitirib və çağırışçı kimi hərbi 
xidmətə yollanıb. Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin “N” saylı 
hərbi hissəsində Vətənə la-
yiqincə qulluq edib. II Qara-

bağ müharibəsi başlanan kimi 
yenidən hərbi libasını geyinib 
və silahlanaraq Vətənin müda-
fiəsinə yollanıb. Torpaqlarımı-
zın düşməndən təmizlənməsi 
üçün canını, qanını belə əsir-
gəməyib. Elə buna görədir ki, 
el-oba içində alnı açıq, üzü ağ 
gəzir. 

Nurlan 2 övlad atasıdır. 
Ailəsi, sevimli balaları ilə təzə, 
geniş və rahat evdə şad-xür-
rəm yaşayır. Sentyabrın 15-
də uşaqlar bu evdən dərsə 
gedəcəklər. Onların biri 3-cü 
sinifdə, digəri isə 1-ci sinifdə 
oxuyacaq. Şagird yoldaşlarına 
qürurla deyəcəklər ki, ataları 
Vətən üçün vuruşub.

Ə Ə V  
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